
I fpOTOKOJI
об итогах по закупу лекарственных средств 

способом запроса ценовых предложений

г. Петропавловск 08 июля 2021 года

Комиссия в составе:
1. Председатель комиссии
Кашенцева С.Т. -Директор КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ аки мата
ско»
2. Члены комиссии:
Швецова А.С. - Главный бухгалтер КГП на Г1ХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ 
аки мата СКО»
Богачева Г .М. -  Фармацевт Ki l l  на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата 
( 'К О »

Сумма, выделенная для закупки:

№
лот

а
МИН сд.

изм.

КОЛ и 
честв 

о

предельна 
я цена Выделенная сумма

1
11ентоксифиллин 

Рае 1 вор для инъекций 2% 5 мл прозрачная, 
бесцветная или слегка желтоватая жидкость

амп 2700 51,46 138 942,00

2

1 1лсврофикс № 1 
Набор предназначен для пункции 

плевральной полости с цслыо удаления 
различных жидкостей и воздуха или 

в веде и и я м ед и ка м с 1 гго в

шт 100 500,UU 50 000,00

3

Азопирам Р.К. флакон 5 мл 
Набор реагентов для контроля качества 

11 редс 1 и рил иза цио! i но й оч истк и из; ie; i ий 
мед назначения, на наличие следов крови и

М О Ю Щ И Л  (~ |> С А С Т П

флако
I!

9 5000,00 45 000,00

H toi о 2.33 9-12,00

Дата и время предоставления цепового предложения

Наименование потенциального  
нос 1 анщнкл

М естонахождение  
потенциально! о 

поставщики

Дата и время 
предоставлении ценового  

предложении

СКФ ТОО «Казахстанская 
фармацевт» чес к а я к о м пани я

г.11етронавловск, 
ул.Жамбыла,123

02.07.2021г.



«Медсервис Плюс»

На участие в закупе лекарственных средств были представлены следующие ценовые 
предложения:

№
лота Н аименование

Ед.
итм

Кол-
во

I Цна Цена поставщика

СКФ ТОО «Казахстанская фармацевтическая компания «Медсервис Плюс»

1
Пентоксифилли н 

раствор для инъекций 
2% 5 мл

амп 2700 51,46 51,46

Конверты е ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были 
приняты к оценке и сопостовлению в связи с их представлением по истечении окончательного 
времени для их регистрации -  отсутствуют.

При вскрытие конвертов с неновыми предложениями присутствовали следующие 
потенциальные поставщики: Не присутствовали

Комиссии по результат оценки и сопоставления путем открытого голосования  
РЕШ ИЛА:

Признать победителем по лоту JV« 1 СКФ ТОО «Казахстанская фармацевтическая компания 
«Медсервис Плюс» после предоставления документов в соответствии с п. 102 Правил.

медицинского назначенияРазместить текст данного протокола о 
способом запроса ценовых предложен \ф 'щ \

Председатель комисеии 
Члены комиссии:

С е к рета р ь к о м и с с и и :

изделии
се.


